
1. Mesirndhenes me kohc te pjesshme r formirnit teorik-praktik per kursin " Kujdestar per 
te rnoshuar" prane Qf PP Durres - Matilda Zhiti 

2. Mesirndhenes me kohe te pjesshme l Iormirnit teorik-praktik per kursin '' Estetike " 
prane QFPP Durres - Julida murataj 

3. Mesimdhenes me kohe te pjesshme I formimit teorik-praktik per kursin " Sekretari" 
prane Q FPP Durres - Ervina Cacaj 

4. Mesimdhenes me kohe te pjesshme I forrnimit teorik-praktik per kursin " Modelim 
Veshje femrash " prane QFPP Durres - Desara Dija 

5. Mesimdhenes me kohe te pjesshrne l formirnit teorik-praktik per kursin " Rrobaqepsi " 
prane QFPP Durres , Filiali Kruje - Fatbardha Yogi i 

Qendra e Formimit Profesional Publik Durres ju njofton plotesirnin e vendeve te lira per 
pozicionet : 

Ne zbatirn le ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e puncsimit"; Le ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
forrnirnin profesional ne Republiken e Shqiperise", te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, 
date 31.7.2019, "Per krijirnin, menyren e organizirnit dhe te funksionimit te Agjencise 
Kombetare te Punesimit dhe Aftesive", te udhezimit nr. 14, date 27.5.2021" Per menyren e 
organizimit dhe veprimtarise se institucioneve te arsimit dhe formimit profesional, si dhe 
aspektet e menaxhirnit te burimeve njerezore, perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve te 
arsimit dhe forrnimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar profesional Le pcrsonelit" 

DREJTORISE JURIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AG.JENCJSE KOMBF-TARE TE PUNESIMIT DHE AF'TF:SIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Durres, me date ,t?l ()_< .2024 Nr y'-1, 9 prot 

MlNISTRlA E EKONOMISE, KUL TURES DHE INOVAClONIT 
AG.JENCIA KOMBETARE E PUNitSIMIT DH£ AFTESIVF. 

QENDRA E FORMIMIT PROFESIO~AL PUBLIK L>URRES 

REPUBLIKA I; SHQIPERISE 
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DREJTORI 
' 

Duke ju falenderuar per rnirekuptirnin, 

6. Mesimdhenes me kohe te pjesshme I formirnit teorik-praktik per kursin " Axhusteri 
mekanike" pranc QFPP Durres. Filiali Kruje - Roald Musteqja 
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